



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Сметной документации																								
<b>Коммерческая дирекция</b>																								
353	Заместитель коммерческого директора												2				2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Руководитель группы выстав- ления счетов												2				2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Юридическая служба</b>																								
355	Старший юристконсульт												2				2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Дирекция по экономической и транспортной безопасности</b>																								
356	Коммерческий ревизор												2				2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Бухгалтерия</b>																								
357	Ведущий бухгалтер												2				2		Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.08.2019

**Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда**

Главный инженер  
(должность)

(подпись)

Бомблевич Владимир Зигмундович  
(ФИО)

30.09.2019  
(дата)

**Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:**

Директор по управлению персоналом  
(должность)

(подпись)

Эюкин Антон Николаевич  
(ФИО)

30.09.2019  
(дата)

Старший юристконсульт  
(должность)

(подпись)

Рахев Игорь Владимирович  
(ФИО)

30.09.2019  
(дата)

Начальник отдела управления персоналом  
(должность)

(подпись)

Полликарпова Людмила Витальевна  
(ФИО)

30.09.2019  
(дата)

Старший специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Сухинская Ольга Николаевна  
(ФИО)

30.09.2019  
(дата)

Специалист по охране труда  
(должность)

(подпись)

Казakov Антон Валерьевич  
(ФИО)

30.09.2019  
(дата)

Председатель ППО "Торговик" ЗАО  
"КТОГ" ПРВТ  
(должность)

(подпись)

Ганиев Олег Мусавирович  
(ФИО)

30.09.2019  
(дата)

**Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:**

3232  
(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Кучеренко Татьяна Александровна  
(ФИО)

(дата)